Henricus Gerardus Wouters ex Vosselaer filius mercatoris butijri et actualiter famulus habitans in Beersse <i>Petrus de Roover habitans in et ex Beersse filius rustici, Petrus Pools ex Vlimmeren filius operarii rusticorum actualiter famulus habitans in Beersse</i>	02/07/1781	Maria Theresia Bastijns habitans in et ex Beersse filia rustici et calcaerii et actualiter ancilla	PR8: 194
Petrus Wouters ex Vosselaer habitans in Beersse filius rustici <i>Cornelius Allaerts habitans in et ex Beersse filius rustici, Adrianus van Laer habitans in et ex Beersse filius rustici</i>	23/04/1781	Catharina Mertens ex Mercxplas habitans in Beersse filia rustici	PR8: 193
Maria Catharina Wouters ex Vosselaer, caelebs, filia rustici <i>Augustinus van Nijen ex Oostmalle caelebs, filius famuli molitoris et famulis molitoris, Carolus Roevens ex Beersse, caelebs, filius rustici, habitans in Beersse</i>	08/01/1783	Joannes Petrus Verellen ex Thielen, filius molitoris, caelebs	PR8: 201
Henrica Wouters ex Beersse, caelebs filia rustici <i>Paulus Wouters ex Arendonck, habitans in Baesel, Petrus Coppens ex Beersse, caelebs, filius famuli scabinorum, habitans in Beersse, et calcaerius</i>	04/02/1788	Petrus Jacobus Biestman ex Baesel, caelebs filius textoris	PR8: 223
Joannes Wilhelmus Wouters ex Beersse <i>Petrus Proost ex Vosselaer, caelebs frater sponsa, habitans in Beersse, Petrus Joachim de Roover, caelebs ex Beersse, ibique habitans</i>	24/06/1788	Maria Proost ex Vosselaer	PR8: 225
Henrica Wouters ex Beersse <i>Joannes van Neyen, Antonius Cornelius Wouters caelibes</i>	19/10/1790	Augustinus van Neyen ex Oostmalle	PR6: 245v
Anna Elisabetha Wouters ex Beersse <i>Petrus Faes, Theodorus van Heyck ambo caelibes</i>	06/09/1791	Joannes Baptista Faes ex Oostmalle	PR6: 245v
Joanna Francisca Wouters <i>Cornelius Verbraecken, Joannes de Nijs</i>	28/07/1795	Wilhelmus Verbraecken	PR9: 22v
Anna Cornelia Wouters vidua <i>Cornelius Nuijens, Cornelius Wouters cum dispensatione in quarto consanguinitatis et affinitatis gradu</i>	10/01/1797	Henricus Nuijens	PR9: 23v
Andreas Wuyts <i>Joannes Gijs, Georgius Thijs</i>	30/11/1713	Catharina Eelens	PR5: 74v
Maria Wuijds ex Gierle <i>D: Kinnie, Cornelius Cuijlaerts</i>	17/10/1741	Joannes Schijlens	PR5: 81v
Joannes Waets <i>Cornelius Braeckmans, Waltherus Luyckx</i>	05/02/1747	Joanna Castiaensens	PR5: 84r

Henricus Waets ex Rethi <i>Jacobus vander Vliet, Henricus Geerts</i>	03/02/1748	Catharina van Roey	PR5: 84r
Anna Maria Wuijts ex Beersse, filia rustici, caelebs <i>Augustinus Georgius Thijs, ex Beersse habitans in Beersse, custos, et filius custodis, Cornelius Wuijts ex Beersse, habitans in Beersse, caelebs, et filius rustici</i>	26/04/1784	Joannes Baptista Baeijens ex Lille, filius sartoris, caelebs	PR8: 208
habitantes in Beersse; contraxerunt matrimonium Antverpia in ecclesia Sancti Michaelis			
Maria Anna Wuijts, caelebs ex Beersse <i>Lambertus Wuijts caelebs ex Beersse, habitans in Beersse, Joannes Antonius Sijsmans ex Wortel, habitans in Mercxplas</i>	14/11/1786	Adrianus Franciscus Stappaert ex Gierle, viduus Joanna Maria Moelants ex Mercxplas	PR8: 214
Anna Catharina Wuijts caelebs filia rustici ex Beersse <i>Cornelius Buijcks caelebs filius rustici ex Beersse, Joannes van den Heuvel ex Beersse caelebs filius rustici, habitantes in Beersse</i>	27/01/1789	Cornelius van den Heuvel ex Beersse, caelebs filius rustici	PR8: 226
habitantes in Beersse			
Christianus Cornelius Weyts <i>Joannes Baptista Baeyens, Joannes Baptista Diels</i>	28/09/1790	Susanna Diels	PR6: 245v
caelibes et ambo et Beersse